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Wykorzystanie technologii cyfrowych w nauczaniu języków obcych stało się w obecnych 
czasach nieodzowne. Interaktywne zeszyty ćwiczeń, tworzenie treści cyfrowych, 
projektowanie materiałów dydaktycznych dostępnych online, zmiana technik oceniania, 
wzmocnienie pracy zespołowej i komunikacji w cyfrowych środowiskach uczenia się oraz 
zarządzanie interakcjami uczniów to nowe wyzwania, jakie stoją przed nauczycielami 
języków obcych. Europejski System Opisu Kształcenia Językowego (ESOKJ, 2018) 
uwzględnia zestawy umiejętności cyfrowych, które modyfikują podejście do nauczania 
języków i motywują nauczycieli do doskonalenia swoich umiejętności w tym zakresie.

Narzędzie zostało opracowane uwzględniając potrzeby nauczycieli języków obcych 
według modelu progresji od A1 do C2 i obejmuje 6 obszarów opisanych w Europejskich 
Ramach Kompetencji Cyfrowych Nauczycieli (DigCompEdu, 2017). 

Skorzystaj z narzędzia do samooceny projektu IDEAL!   

CZY CHCESZ DOKONAĆ SAMOOCENY SWOICH KOMPETENCJI 
CYFROWYCH JAKO NAUCZYCIELA JĘZYKA OBCEGO?

Ten projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Niniejsza 
publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko autora i Komisja Europejska nie ponosi 
odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość merytoryczną. Projekt nr 2019-1-DE02-
KA204-006523
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z filmami
instruktażowymi 
dla co najmniej 60 
z tych tematów

Narzędzie do samooceny projektu IDEAL dostarczy Ci informacji zwrotnych i wskazówek, 
w jaki sposób możesz zwiększyć swoje kompetencje cyfrowe w nauczaniu języków 
obcych oraz jak korzystać z metodologii cyfrowych i innowacyjnych zasobów. 
Podpowie Ci również, co możesz zrobić, aby doskonalić swoje umiejętności i jak 
uzyskać więcej informacji na temat różnych obszarów kompetencji.  Na przykład 
możesz przetestować swoje kompetencje cyfrowe w obszarze Zaangażowanie 
zawodowe, aby określić jak radzisz sobie z narzędziami potrzebnymi do 
nawiązywania kontaktów i komunikacji z profesjonalistami w danej dziedzinie. 
Możesz również sprawdzić swoje kompetencje cyfrowe w obszarze Nauczanie
i uczenie się, aby poznać rozwiązania pomocne w rozwijaniu swoich kompetencji 
oraz narzędzia, które możesz wykorzystać podczas przygotowywania materiałów dla 
uczących się języków obcych.

Na platformie projektu IDEAL znajdziesz wiele narzędzi, które dokładnie poznasz 
korzystając z samouczków (pliki PDF) oraz instruktażowych filmów. Odpowiednie 
do Twoich potrzeb narzędzia są rekomendowane w informacji zwrotnej uzyskanej 
po wypełnieniu ankiety samooceny. Platforma OER jest obecnie na ukończeniu. 

NA PLATFORMIE PROJEKTU IDEAL

ZAINSPIRUJ SIĘ CYFROWYMI NARZĘDZIAMI 
I WPROWADŹ INNOWACJE W SPOSOBIE NAUCZANIA JĘZYKA!

Opracowane produkty można obejrzeć na platformie edukacyjnej projektu IDEAL 
http://platform.ideal-project.eu/

Opracowane w oparciu 
o 6 obszarów kompetencji
DigCompEdu

120 
innowacyjnych
i dobrych praktyk 
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